Terza

pas vestiant cōfessi q̄s illi desperantur. Beda. Vnde hoc herodis. et
pilari felicitas significat. q̄ ḡtates t̄inde. genere t̄ religione. t̄ mente diffi-
ciles in christianis p̄sequendis p̄sentiantur.

Ecclesia tercia

Cibio. Principi-
larus christi absoluuit su-
budo. crucifixus ministeres
nisi ad herodem misericordia
pilari remittit vii sequit.
Si ne q̄ herodes nō re-
misi vos ad illū t̄ ecce nō
h̄d dignū moere acerū est
et Et si vixit reū nō p̄
niūcior ob merū m̄ alieno
cruditatis studijs pil-
tus obsecner. **C**ito
p̄lytus. Quotum eī
go. virosū testimoniū.
Iesus insensē ostenditur
Iudel vero. quia accusa-
bant nullum testem ob-
nuerant cui credere opos-
ceret. **V**nde ergo quoq;
modo superer veritas.
Iesus facit t̄ restante
minimis. Proclamant ius-
dicti. t̄ nullus eorum atq;
testatur clamaret. **L**eu-
sus ergo pilatus nec la-
ris apud veritatem se-
curus. quia timebat ac
calulatione subiungit.
Emendatū ergo illi
lum turram. **B**ed
ba. **Q**uāsi diceret
flagrū illum. t̄ ludibri
te quantum tuberis effi-
cam dummodo innocē-
tum singularem non si-
patia.

Platauit p̄uocat p̄ncipib⁹ sacer-
d̄t̄ sacerdonib⁹ viras
ad ministrandas
dotum t̄ magistranib⁹ t̄ plebe dicit ad
referē q̄s ad tribunal t̄ processu
dixerūt neli accusantes eū.
Illos O btilis mibi hoic hunc q̄s
ab obedientiis regnū t̄ vbi loc⁹ vob⁹ p̄agnaci
rumul⁹ p̄curarē eēt sibi loc⁹ defendēdi
auctoritatē p̄plūt. **E**t ecce ego corā vob⁹
moer̄t̄ ex̄vīa p̄barōt̄
interrogās nullā cām īspūntio in hoic
q; I p̄barōt̄ deficit̄ sacerd̄t̄ q̄ enā all
sacerd̄t̄s p̄o alīs illis triuole caprōt̄
istū ex̄ his in q̄b⁹ cūl accusat̄ s̄i neq; be
sibi illudabat̄ m̄lit̄ter̄ h̄st̄ Hā remi
sur illū ad nos.
rodes Hā remisi vos ad illū t̄ ecce nū
q; nulla cūl eo nullū iudicū
bil dignū morte actū ēci Emendatū ḡ
q̄p̄ cor̄r̄t̄tabat̄
illū dimicāt̄. **E**t accusabat̄ cūl sumui sa
ad mortē q̄
cerdotes īmultis t̄ cūl accusare s̄ a p̄n
s̄ i q̄b⁹ erat p̄els i q̄b⁹ debuit ēt̄t̄
cipit̄ sacerdotum t̄ schionib⁹ nūl̄ res
pondit̄. Pilatus autem rursum inter-
rogavit̄ cum dic̄t̄ Hā audio quāq;
nūl̄ br̄ p̄bar̄ q̄ nūl̄ poterit̄
p̄bare eōt̄ q̄ dic̄bant̄.
aducit̄ cum dicunt̄ testimoniū Ron-

Hoc

Origenes actus auct
aut iefas sicut tunc nō
est nō dicit sic nec et mō. nō
fit est nō dicit sicut aliquā
sicut ad ipsa eam. sū ne q̄
digni erat. ut pilato iter
rogari nō diceret qui habeb
bar penitētē. et firmū de
mōto iudicij ī ad ipsa
ria. malhebat vñ se fēcēt.
Nō au dia quācū aduer
sum te dicit testimonia.

Pteronym. **S**entīs
qđ est q̄ p̄mitte iefas
ſe causam refert in popu
lū indeop. **O**xylo.
Īde autē h̄ dicebat q̄
volebat eū liberare duj
ſe exculpando nō diceret. **A**li
sequit. Et nō nō dicit ei ad
vñ p̄bū ita ut miraret
p̄sē vēdemētē. Quia ei
malitia hōtēs dēmōstra
tiones et ipsa rebus ſtru
tis et mālā traditōis et h̄u
militatio. tñ in ipm indi
gnabat. et p̄ficio iudicij
cio agerabat p̄era ipm p
pter hoc nihil nō diceret. **E**t
ſi aliquid nō diceret b̄enū qui
vē ſe. ne p̄tina tætitur
nō dare gratia eō p̄mitte de
ipo amīp̄as. **P**teronym
mas. **E**lio iefas mō
h̄ nō diceret voluit ne erit
men dulōs dōmitētē. et
p̄sē et crētē vultus def
forret. **O**rigenes
Dicitur est autē p̄sē
p̄stantiam eius ſcenā q̄
idoneus eſſet p̄nunciare
crimen et in vidēbat eū i
tranquilla et q̄era ſipien
ria et grauitate nō carba
bilē ſtarē. ſed et vēfemē
ter mālā dignūcū civijs

q.d. nulla ſant q̄ dicit ſimpli nō
ſione excludes eos.

Rñdes quicq̄. vide in quantitate accu
mē crīmē vñlēs a p̄ſide dūmitētē
et ſic crucis vultus differet

Sant Iefas autē ampliōnib⁹ rñdit ei ad
cl admiratōis fuit in oītia dīgūt
q̄ in abo potuſj effluſſare ac
vñlī verbū. uta vñ miraret p̄ſeo vēche
cularōes

Mētētē. **P**er diem autē ſolennē confue
captas bēniolētē p̄pī
vēcū dūmitē ſubſitētē.
tuerat et neceſſe babebat p̄ſeo dūmitētē
lūmenētē ūq̄ liberatōis de egypto
cio. vñlī et vincis quēcū q̄ voluſſent
et petiſſent. **T**habebat autē nūc vñlī vñlī
et vulgari ſimilitudē
ctuſ ſignem qui vocabat barabbas
q̄ ſer cives dēſcedias fuſerabat.
qui cū ſeditioſio erat vñchis et in ſedi
et ſe ciuē cluſas; occiderat vñlī
mento tora ciuitas debūtēmouen
tione fecerat homicidiū. **E**t cū ascēdūt
vñcē ſtātū ſe ſaceret
ſer turba cepit rogarē ſicut ſemper fa
ſ. facere p̄ſue ſimilitudo
ut pilar⁹ vñd viciā
ciebat illis. **L**ongregatis autē illis reſ
pondit pilatus et dixit. **E**ſt autē cōſuētē
ūq̄ liberatōis q̄ ſe celebāt p̄pī vñp̄ ab
Egypto liberatōem
do vobis vñlī dūmitētē vobis i pāſcha
ſ. ad hōno
rem ſeſti

q̄ ergo vultus vobis dūmitētē barab
ban an regem indeorum iefas qui vo
catur dūmitētē. **S**iebat enī q̄ p̄ iudicā

Lxxiiii

ebat et faciebat miracula et annas et caphas
la et evanescerat traditores eorum
tradidissent enim. Pontifices autem et priui/
apud hos summa negotiorum agebatur et mi-
cipes sacerdotum et seniores consueverant
nisi et puniri
populus et concitauerunt turbam ut ma-
homicidium et seditionem
gis Baraban dimitteret eis Iesus ve-
re deinceps vincere qui de ve-
ro perderent. Exclamauit autem turbam
ritus nihil obsecrare habebar
vulnerata turba dicens. tolle hunc et di-
mitte nobis barabban. Erat autem ba-
rabbas latro qui erat propter seditionem
quondam factus in ciuitate et homicidium
missus in carcерem. Pilatus autem iterum
respondebat loquutus est ad illos voces
in quibus nomen eius inuenio
dimittere Iesum. Quae vultis vobis
de duobus dimitti. At illi dicserunt barab-
ban. Dicit illis pilatus. Quid ergo vul-
tum dico Iesum? namque inno-
centem absoluimus
tis facias regi indeop̄. Iesu qui dicitur
messias
christus. At illi iterum oēs succidabant
ut morte curparef ne aliqua de-
cerere fama esset de eo
dicentes. Crucifige crucifige eum. Ille
autem circio dixit ad illos. Quid enim ma-
li fecistis. Nullam causam mortis in-
venio in eo. Conspiciam ergo illum et

debetur magno mirante
lo et nephelinus et alios
ad criminale iudicium in
procurabilius fuerit ante
mortem. que apud officio
honestos terribiles et reputati
Chrysostom⁹. Quia
etiam ad accusandos
indeop̄ nō sibi respondet
ratio quod posset eum punitus ab accusando insci-
ens et confundens habere. alij
ad machinae q̄ qdlibet
ratio possit. vñ sedq̄ per
declarare solēne p̄suiciunt
p̄les dimittere populo
vñ et vincere quā volu-
issent. O iudei. Sic
enī qdā gratias p̄stū
gentes eis qd̄ subiectū
sunt donec p̄sumant agri
q̄ op̄ fug eos. nō p̄suici-
do hec aliquā fuit ap̄d in-
deo s. Pauli nisi nō iterum
et iterum. si polo periret
ei ad vitā. Chrysostom⁹.
Per hanc autem p̄suicandū
ne christiani eripere tenta-
vit ut et neq̄ vmbra qd̄
euforūs iudicis libri daret
languere. manuēt⁹ ho-
mocida i⁹ putanōe chris-
tiani a deducatur. de quo se
quis. Habet autem tunc
vñ vincere in ligno qd̄ cui
seditionis erat vincere qd̄ i
seditione fecerat homicidiū
vñ. qd̄ vocabatur barab-
ban. Albert⁹ sup̄ luci.
Dicitur autem barabbas
dupliciter p̄m qd̄ dupli-
cer inueni⁹ in antiquis li-
beris. In qdā sibi omni
mirurgus simplex b. sicut
barabas. et tunc interpre-
tabilis p̄p̄. qd̄ barab est sū
F. b.